Mpunsar
[Tenarornyecknm coserom MBJIOY
«KnubjieeBekuii geTckuit cany
[Mpotokoa Ne 1
«ﬁZ» 0 8

2025 ron

YTBepxaaw

3agenyiomas MBJIOY

MBJIOY «Kunbaeesckuii nerckuii cam
'“A JIunarosa I".J1.

Xo.10aHbIH NepHOa

I'pynna

Imaaxmas

IImaaamas

Cpenuss

Crapmas

IToaroroBu
TeJIbHas

Vrpenuuit npuem.
OCMOTP. HI'PBI.

JIeXKYPCTBO

YTPEHHAA FTHMHACTHKA.

7.30-8.20

7.30-8.25

7.30-8.25

7.30-8.25

7.30-8.25

[Toaroroska
| 3aBTpaKy. 3aBTpaK

8.20-8.50

8.25-8.50

8.25-8.50

8.25-8.50

8.25-8.50

Urpsi,
CamMoCTOsITeTbHAS

JIeSTEIbHOCTD.
cBO0OIHOE O0IIeHHE
AeTeH

“

8.50-9.00

8.50-9.00

8.50-9.00

8.50-9.00

8.50-9.00

OprauusoBaHHas
oOpazoBatebHas
JICATEIbHOCTb.
pa3sBHBaioOIIHe
oOpazoBare/ibHbIE
CHTYallUH HAa HTPOBOIi
OCHOBE

9.00-9.50

9.00-9.55

9.00-10.00

9.00-10.45

9.00-10.50

Bropoii 3aBTpak

9.50-10.00

9.55-10.05

10.00-10.10

10.45-10.55

10.50-11.00

[loarororka k
NIPOTYJIKE, MPOTY.IKa
(Urpbl, HAOTIOACHHS )

“

10.00-11.30

10.05-12.05

10.10-12.15

10.55-12.30

11.00-12.40

Bo3sBpatuenue ¢
MPOryJIKH.

| camocTosTebHAs
JIeATeILHOCTD

11.30-11.50

12.05-12.20

12.15-12.30

12.30-12.40

12.40-12.50

[loaroroska k oGeny,
oben

12.20-12.50

12.30-13.00

12.40-13.10

12.50-13.15

[ToaroToBka Ko cHy.
JIHEBHOH COH

12.30-15.00

12.50-15.00

13.00-15.00

13.10-15.00

13.15-15.00

BO3YUIHbIC, BOAHBIE

[Tocrenenuslii moabeM.

15.00-15.10

15.00-15.05

15.00-15.05

15.00-15.10

15.00-15.10




MPOLEAYPHI

IToaroroBska k
MOJAHUKY, TTOJJTHUK

15.10-15.20

15.10-15.20

15.10-15.20

15.10-15.20

15.10-15.20

Urpsl1, nocyru,
COBMECTHAs
JESITENIbHOCTD
BOCTIUTATENS U peOeHKa

15.20-16.00

15.20-16.00

15.20-16.00

15.20-16.00

15.20-16.00

IToaroroBke K
MPOTYJIKE, POTyJIKa,
BO3BpalLCHHUE C
MPOTYJIKH, YXOJ IeTei
TOMOH

16.00-16.30

16.00-16.30

16.00-16.30

16.00-16.30

16.00-16.30

Ténupii nepuos

I'pynna

IMmiaagmas

| IMmaagmas

Cpennss

Crapmas

IHoarorosu
TeJbHAA

YTpeHHun npuem,
OCMOTp, UT'PHI,
YTPEHHsISl THMHACTHKA,
JEKYpPCTBO

7.30-8.30

7.30-8.30

7.30-8.30

7.30-8.30

7.30-8.30

TloaroroBka K
3aBTpaKy, 3aBTPaK

8.30-8.50

8.30-8.50

8.30-8.50

8.30-8.50

8.30-8.50

Urpsi,
CaMOCTOSsITENIbHAS
JIEATEBHOCTD,
cBOOOAHOE OOIIECHHE
JIeTen

8.50-9.30

8.50-9.30

8.50-9.30

8.50-9.30

8.50-9.30

Bropoii 3aBTpak

9.30-9.40

9.30-9.40

9.30-9.40

9.30-9.40

9.30-9.40

IloaroroBka k
MPOTYJIKE, MPOTYIIKA
(urpsl, HAOIIOIECHUS)
OO/, pa3BuBaronine
o0Opa3oBaTenbHbIC
CUTYaIluu Ha UTPOBOI
OCHOBE Ha y4JacTKe,
3aKaJIMBAIOIIHE
MEPOTIPUATHS

9.40-11.30

9.40-12.05

9.40-12.15

9.40-12.30

9.40-12.40

Bo3sBpaienne ¢
MPOTYJIKH,
CaMOCTOSITEILHAS
JIeSITENLHOCTh

11.30-11.50

12.05-12.20

12.15-12.30

12.30-12.40

12.40-12.50

[Toaroroska k obeny,
oben

11.50-12.30

12.20-12.50

12.30-13.00

12.40-13.10

12.50-13.15




IToaroroska Ko cHY,
JTHEBHOM COH

12.30-15.00

12.50-15.00

13.00-15.00

13.10-15.00

13.15-15.00

ITocTeneHHbBIN TOIBEM,
BO3/IyIIIHbIE, BOJIHBIC
MPOLEYpPbI

15.00-15.10

15.00-15.05

15.00-15.05

15.00-15.10

15.00-15.10

IToaroroBka x
MTOJITHUKY, TIOJITHUK

15.10-15.20

15.10-15.20

15.10-15.40

15.10-15.20

15.10-15.20

Urpsl, nocyru,
COBMECTHAs
NeSATEIIbHOCTD
BOCIIUTATENSA U peOeHKa

15.20-16.00

15.20-16.00

15.40-16.00

15.20-16.00

15.20-16.00

IToaroroBke x
MPOTYJIKE, MPOTYJIKA U
YXOJI IeTei TOMOi

16.00-16.30

16.00-16.30

16.00-16.30

16.00-16.30

16.00-16.30




