Принят

Педагогическим советом МБДОУ «Кильдеевский детский сад» Протокол № <u>1.</u> «<u>28</u>» <u>08</u> 2025 год

Утверждаю

Заведующая МБДОУ

МБДОУ «Кильдеевский детский сад»

Липатова Г.Л.
Введено в действие приказом

№ 11 « 28 » 2025г.

Режим дня в МБДОУ «Кильдеевский детский сад» на 2025-2026 учебный год

Холодный период

Группа	Імладшая	Имладшая	Средняя	Старшая	Подготови тельная
Утренний прием, осмотр, игры, утренняя гимнастика, дежурство	7.30-8.20	7.30-8.25	7.30-8.25	7.30-8.25	7.30-8.25
Подготовка к завтраку, завтрак	8.20-8.50	8.25-8.50	8.25-8.50	8.25-8.50	8.25-8.50
Игры, самостоятельная деятельность, свободное общение детей	8.50-9.00	8.50-9.00	8.50-9.00	8.50-9.00	8.50-9.00
Организованная образовательная деятельность, развивающие образовательные ситуации на игровой основе	9.00-9.50	9.00-9.55	9.00-10.00	9.00-10.45	9.00-10.50
Второй завтрак	9.50-10.00	9.55-10.05	10.00-10.10	10.45-10.55	10.50-11.00
Подготовка к прогулке, прогулка (игры, наблюдения)	10.00-11.30	10.05-12.05	10.10-12.15	10.55-12.30	11.00-12.40
Возвращение с прогулки, самостоятельная деятельность	11.30-11.50	12.05-12.20	12.15-12.30	12.30-12.40	12.40-12.50
Подготовка к обеду, обед	11.50-12.30	12.20-12.50	12.30-13.00	12.40-13.10	12.50-13.15
Подготовка ко сну, дневной сон	12.30-15.00	12.50-15.00	13.00-15.00	13.10-15.00	13.15-15.00
Постепенный подъем, воздушные, водные	15.00-15.10	15.00-15.05	15.00-15.05	15.00-15.10	15.00-15.10

процедуры					
Подготовка к	15.10-15.20	15.10-15.20	15.10-15.20	15.10-15.20	15.10-15.20
полднику, полдник					
Игры, досуги,	15.20-16.00	15.20-16.00	15.20-16.00	15.20-16.00	15.20-16.00
совместная					
деятельность					
воспитателя и ребенка					
Подготовке к	16.00-16.30	16.00-16.30	16.00-16.30	16.00-16.30	16.00-16.30
прогулке, прогулка,					
возвращение с					
прогулки, уход детей					
домой					

Тёплый период

Группа	1младшая	ІІмладшая	Средняя	Старшая	Подготови
					тельная
Утренний прием,	7.30-8.30	7.30-8.30	7.30-8.30	7.30-8.30	7.30-8.30
осмотр, игры,					
утренняя гимнастика,					
дежурство					
Подготовка к	8.30-8.50	8.30-8.50	8.30-8.50	8.30-8.50	8.30-8.50
завтраку, завтрак					
Игры,	8.50-9.30	8.50-9.30	8.50-9.30	8.50-9.30	8.50-9.30
самостоятельная					
деятельность,					
свободное общение					
детей					
Второй завтрак	9.30-9.40	9.30- 9.40	9.30-9.40	9.30- 9.40	9.30-9.40
Подготовка к	9.40-11.30	9.40-12.05	9.40-12.15	9.40-12.30	9.40-12.40
прогулке, прогулка					
(игры, наблюдения)					
ООД, развивающие					
образовательные					
ситуации на игровой					
основе на участке,					
закаливающие					
мероприятия					
Возвращение с	11.30-11.50	12.05-12.20	12.15-12.30	12.30-12.40	12.40-12.50
прогулки,					
самостоятельная					
деятельность					
Подготовка к обеду,	11.50-12.30	12.20-12.50	12.30-13.00	12.40-13.10	12.50-13.15
обед					

Подготовка ко сну,	12.30-15.00	12.50-15.00	13.00-15.00	13.10-15.00	13.15-15.00
дневной сон					
Постепенный подъем,	15.00-15.10	15.00-15.05	15.00-15.05	15.00-15.10	15.00-15.10
воздушные, водные					
процедуры					
Подготовка к	15.10-15.20	15.10-15.20	15.10-15.40	15.10-15.20	15.10-15.20
полднику, полдник					
Игры, досуги,	15.20-16.00	15.20-16.00	15.40-16.00	15.20-16.00	15.20-16.00
совместная					
деятельность					
воспитателя и ребенка					
Подготовке к	16.00-16.30	16.00-16.30	16.00-16.30	16.00-16.30	16.00-16.30
прогулке, прогулка и					
уход детей домой					